2013年 10月１日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 ( コード番号： 8 8 8 1 東 証 第 一 部 )

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤  岡  重 三 郎
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

取締役の人事異動及び組織改定に関するお知らせ

当社は、2013 年 10 月１日開催の取締役会において同日付けにて、下記のとおり取締役の人事

異動及び組織改定を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

○ 人事異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役 蓮 尾 彰 久

取 締 役

兼 執 行 役 員

総 務 担 当 兼 人 事 部 長

○ 組織改定の内容

管理部門の合理化を図るため、人事部を総務部に一元化します。これに伴い、現在の人

事部人事課は総務部人事課となります。

以  上